
نسل فردا گزارش می دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادي نسل فردا؛ بر 
کسی پوشیده نیست که در جهان کنونی، 
مسائل و دغدغه هاي اقتصادي، بخش 
قابل توجهی از اولویت هاي دولت هاي 
مختلف در اقصی نقاط جهان را تشکیل 
می دهند. در واقع، دولت هاي مختلف به 
دلایل گوناگون، حل مسائل و مشکلات 
اقتصادي و ارائه راه حل براي آن ها و تامین 
سطح بیشتري از رفاه براي مردم خود را 
به مثابه یک دستورکار و اولویت جدي 
براي خودشان تعریف کرده اند. در این 
رابطه، جالب است که اخیرا موسسه معتبر 
نظرسنجی گالوپ، یافته هاي جدیدترین 
نظرسنجی خود در آمریکا را منتشر کرده 
و در قالب آن به این موضوع اشاره داشته 

که پس از گذشت 60 سال، آمریکایی 
ها اولویت اول خود در مورد کشورشان 
که همان حاکمیت دموکراسی است را 
کنار گذاشته اند و در عوض، نقطه تاکید 
خود را بر رفع مشکلات اقتصادي و تامین 
زندگیشان در این حوزه معرفی کرده اند. 
البته که در کشورمان ایران نیز دغدغه 
هاي اقتصادي در سال هاي اخیر با توجه 
به تشدید تحریم هاي خارجی علیه 
کشورمان، به یک موضوع مهم و محوري 
تبدیل شده اند. موضوعی که بخش قابل 
توجهی از مردم کشورمان به نحوي عینی با 
آن دست و پنجه نرم می کنند و دولت هاي 
مختلف سال هاي اخیر کشورمان نیز هر 
کدام با سر دادن شعارهاي اقتصادي سعی 
داشته اند بخشی از مشکلات اقتصادي 
ایران را حل کنند و متعاقبا تقویت رفاه در 

کشور را میسر و ممکن سازند. با این همه، 
در وضعیت کنونی، تقویت چشم اندازهاي 
مرتبط با تداوم یافتن تحریم هاي خارجی 
عیله ایران(به ویژه با توجه به بازگشت 
ترامپ به قدرت در آمریکا) و در عین 
حال، ادامه یافتن برخی نابسامانی هاي 
ساختاري و سومدیریت هاي داخلی، سبب 
شده تا برخی از صاحب نظران اقتصادي به 
این مساله اشاره داشته باشند که هیچ بعید 
نیست در آینده نیز شاهد سخت شدن 
وضعیت اقتصادي در کشورمان باشیم. 
موضوعی که بر زندگی مردم تاثیرگذاري 
مستقیمی خواهد داشت. با این حاال، 
اینکه شاهد انتشار آمارها و چشم اندازهاي 
نه چندان مطلوب در حوزه هاي مختلف 
اقتصادي نظیر سخت شدن قابل توجه 
خرید مسکن براي مردم و حتی تضعیف 

موقعیت مستاجران هستیم، اینکه می 
بینیم سطح دستمزدهاي پرداختی نسبتِ 
چندانی با تورم ندارد و تا حد زیادي از 
آن عقب افتاده، و یا قدرت خرید مردم 
در بازارهاي مختلف تا حد زیادي کاهش 
یافته، همه و همه صرفا یک برونداد را به 
ذهن متبادر می کند و آن هم این است 
که حوزه اقتصاد، از فلسفه و ماهیت اصلی 
خود فاصله می گیرد و تا حد زیادي ماهیت 
امنیتی و سیاسی پیدا می کند. این موضوع 
به ویژه براي جریان حکمرانی و انسجام 
داخلی در کشورمان به هیچ عنوان مطلوب 
نیست. زیرا دشمنان ایران سعی دارند 

با کشاندن ایران به همین ورطه، زمینه 
را براي ایجاد ناآرامی هاي داخلی فراهم 
سازند و به کشورمان ضربه بزنند. از این 
رو، در عرصه اقتصادي ایران، کار جهادي و 
توام با وفاق و همدلی داخلی، باید به مثابه 
یکی از اولویت هاي اصلی نظام حکمرانی 
در کشورمان تبدیل شود. به بیان ساده تر، 
همانطور که به تقویت بنیان هاي دفاعی و 
نظامی ایران تاکید داریم، به تقویت بنیان 
هاي اقتصادي کشورمان و تامین امنیت 
اقتصادي مردم ایران نیز باید توجه شود. 
والا دشمن فضاي بازیگري پیدا می کند و 

کشورمان متضرر خواهد شد. 
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Economy معاون دادستان کل کشور:

بسیاري از سایت هاي فروش 
طلا مجوز ندارند

حدود 500 تارنما و سکو داریم که در زمینه 
فروش طلا در فضاي مجازي فعالیت می کنند 

که بسیاري از آنها فاقد مجوز هستند.
بازار طلاي فضاي مجازي افراد زیادي را براي 
فعالیت هاي اقتصادي و سرمایه گذاري جذب 
کرده است.این مسئله آسیب هایی را از جمله 
خالی فروشی و کلاهبرداري و تقلب به وجود 
آورده است.90 درصد از فعالان در این فضا 

برخلاف تصور عمومی آقایان هستند.

فهرست جدید بدهکاران 
بانکی با 790 همت بدهی

جزییات اسامی ابربدهکاران 27بانک دولتی 
و خصوصی که در مجموع حدود 790 هزار 
میلیارد تومان بدهی غیرجاري به سیستم 

بانکی دارند، منتشر شد.

جریمه 400 هزار تومانی 
استفاده از تلفن همراه

رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ:در جدول تخلفات رانندگی براي 
کسانی که در حین رانندگی با سرعت بالاي 
60 کیلومتر در حال حرکت هستند و هم زمان 
از تلفن همراه استفاده می کنند مبلغی معادل 
400 هزار تومان جریمه به همراه سه نمره 
منفی براي رانندگان خودروهاي شخصی 
و پنج نمره هم براي رانندگان حمل و نقل 

عمومی در نظر گرفته شده است.

سخنگوي شرکت ملی گاز ایران:

روند مصرف گاز همچنان 
افزایشی است

  874 میلیون مترمکعب گاز به شبکه سراسري 
تحویل داده شد.مقدار مصرف گاز در بخش 
خانگی، تجاري و صنایع جزء 616 میلیون 
مترمکعب بوده است. 70 درصد از گاز شیرین 
تولیدي دیروز به بخش خانگی، تجاري و 
صنایع جزء اختصاص یافته است و حجم 
مصرف این بخش 12 درصد نسبت به روز 

مشابه پارسال افزایش داشته است.

رئیس شوراي اطلاع رسانی دولت:

بار دیگر FATF در دستور کار 
مجمع قرار گرفت

دولت تلاش می کند مسائل را مدیریت و 
در عرصه بین المللی مسیر مناسبی را پیش 
ببرد. بار دیگر FATF در دستور کار مجمع 
قرار گرفته است تا روابط بین المللی روان تر 
شود. پیام آقاي پزشکیان در سازمان ملل، 
پیام صلح، آشتی و تعامل بود. البته همه 
متغیرها در دست دولت نیست و دشمنان ما 

همواره در حال توطئه چینی هستند.

رویترز: 

سهمیه بندي هوش مصنوعی 
توسط آمریکا

 دولت آمریکا اعلام کرد که محدودیت هاي 
بیشتري بر صادرات تراشه هاي هوش مصنوعی 
و فناوري هاي مرتبط اعمال خواهد کرد. این 
مقررات جهان را به سه سطح تقسیم می کند. 
حدود 18 کشور، از جمله ژاپن، بریتانیا، کره 
جنوبی و هلند، اساساً از قوانین معاف خواهند 

بود.
حدود 120 کشور، از جمله سنگاپور، عربستان 
و امارات، با محدودیت  مواجه خواهند شد 
و کشورهایی که تحت تحریم تسلیحاتی 
هستند مانند روسیه، چین و ایران به طور کامل 

از دریافت این نوع فناوري منع خواهند شد.

ایده ترامپ براي تصاحب 
گرینلند جدي شد

گروهی از قانون گذاران مجلس نمایندگان 
آمریکا طرحی پیشنهاد داده اند که به ترامپ 
اجازه می دهد با دانمارك بر سر تصاحب 
گرینلند مذاکره کند. عنوان این طرح با 
اقتباس از شعار ترامپ براي آمریکا، «دوباره 
گرینلند را با عظمت کنیم» انتخاب شده است. 

اخبار داخلی

بین الملل 
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شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده هاي نفتی 
ایران اعلام کرد: تولید بنزین در فاصله ماه هاي 
شهریور تا پایان آذر امسال با انجام برخی اقدام هاي 

فنی بیش از 10 میلیون لیتر افزایش یافته است.
به گزارش گروه اقتصادي ایرنا، بر اساس گزارش 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده هاي نفتی 
ایران، میانگین تولید روزانه بنزین موتور در 5 ماهه 
نخست سال 97.5 میلیون لیتر بوده که این مقدار 
در آذر به صورت میانگین روزانه به 107 میلیون لیتر 

رسیده است.
افزایش تولید روزانه بنزین کشور به ترتیبدر 
پالایشگاه اصفهان 1.8 میلیون لیتر، پالایشگاه 
امام خمینی (ره) شازند 3.3 میلیون لیتر، پالایشگاه 
بندرعباس 0.8 میلیون لیتر، پالایشگاه تبریز 0.3
میلیون لیتر، پالایشگاه تهران نیم میلیون لیتر، 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس 3.2 میلیون لیتر، 
پالایشگاه شیراز یک دهم میلیون لیتر و پالایشگاه 

نفت لاوان یک دهم میلیون لیتر بوده است.
بر اساس این گزارش، محسن پاك نژاد شنبه 22

دي در نشست شوراي معاونان وزیر نفت با حضور 
محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهوري اظهار 
کرده بود: همزمان با افزایش خوراك پالایشگاه هاي 
نفت خام، افزایش تولید 10 میلیون لیتر بنزین و 11

میلیون لیتر نفت گاز در روز نیز محقق شد.
وي گفته بود: افزایش تولید فرآورده هاي نفتی مانع 
از خروج حجم زیادي ارز از کشور براي واردات این 
محصولات شد. محمدصادق عظیمی فر مدیرعامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده هاي نفتی ایران 
نیز در آن نشست اعلام کرده بود: در دولت چهاردهم 
با چند طرح پالایشی مانند طرح ایزومریزاسیون 
پالایشگاه شیراز، واحد هیدروکراکر پالایشگاه 
آبادان و اصلاحات فرآیندي در پالایشگاه ها، 10

میلیون لیتر به تولید بنزین و 11 میلیون لیتر به 
تولید نفت گاز کشور افزوده شد.

معاون وزیر جهاد کشاورزي:

روغن خوراکی مورد نیاز کشور تامین است
طی شهریور تا آذر امسال رقم خورد؛

افزایش 10 میلیون لیتري 
تولید بنزین
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حکمرانی ایران و ضرورت 
توجه به امنیت اقتصادي

دلارزدایی، راهبردي کلیدي 
براي کاهش وابستگی به دلار

کاهش وابستگی به دلار در معاملات داخلی و 
بین المللی، افزایش استفاده از ارزهاي ملی در مبادلات 
منطقه اي و تقویت زیرساخت هاي مالی نشان دهنده 
حرکت ایران به سوي اقتصادي مستقل و پایدار است، 
این موفقیت ها نویدبخش آینده اي روشن براي اقتصاد 
ایران است. به گزارش خبرگزاري ایمنا، در سال هاي 
اخیر، اقتصاد ایران با چالش هاي متعددي از جمله 
تحریم ها، نوسانات ارزي و وابستگی به درآمدهاي نفتی 
روبه رو بوده است، در این شرایط سیاست هاي کلانی 
همچون دلارزدایی به عنوان راهکاري اساسی براي 
کاهش وابستگی به دلار و تقویت اقتصاد ملی مطرح 
شده اند، این سیاست ها با هدف کاهش نفوذ دلار در 
معاملات داخلی و بین المللی، افزایش استفاده از ارزهاي 
ملی و منطقه اي و تقویت پول ملی در حال پیگیري 
هستند. در سال هاي اخیر، ایران با اجراي سیاست هاي 
هوشمندانه در راستاي دلارزدایی، گام هاي بلندي براي 
کاهش وابستگی به دلار و تقویت اقتصاد ملی برداشته 
است. این سیاست ها که با هدف کاهش نفوذ دلار در 
معاملات داخلی و بین المللی طراحی شده اند، شامل 
افزایش استفاده از ارزهاي ملی در مبادلات، توسعه 
همکاري هاي مالی منطقه اي و تقویت زیرساخت هاي 
مالی داخلی هستند. یکی از مهم ترین اقدامات در 
راستاي دلارزدایی، کاهش استفاده از دلار در معاملات 
داخلی است، با اجراي سیاست هاي بانک مرکزي و 
تشویق به استفاده از ریال در مبادلات، وابستگی اقتصاد 
داخلی به دلار به طور چشمگیري کاهش پیدا کرده 
است. این اقدام نه تنها موجب تقویت پول ملی شده، 

بلکه از نوسانات نرخ ارز نیز کاسته است.

همکاري هاي مالی منطقه اي
ایران با گسترش همکاري هاي مالی و بانکی 
با کشورهاي منطقه، گام هاي مؤثري براي دلارزدایی 
برداشته است. استفاده از ارزهاي ملی در مبادلات 
دوجانبه و چندجانبه با کشورهایی همچون روسیه، 
چین، ترکیه و هند، نشان دهنده عزم ایران براي 
کاهش وابستگی به دلار در تجارت بین المللی است. 
این اقدامات نه تنها هزینه هاي مبادلاتی را کاهش داده، 
بلکه امنیت مالی کشور را نیز افزایش داده است. توسعه 
زیرساخت هاي مالی داخلی، از جمله سیستم هاي 
پرداخت الکترونیکی و بانک داري دیجیتال، نقش 
مهمی در دلارزدایی ایفا کرده است. با گسترش 
استفاده از کارت هاي بانکی، کیف پول هاي الکترونیکی 
و سیستم هاي پرداخت غیرنقدي، وابستگی به دلار در 
معاملات روزمره کاهش یافته و پول ملی تقویت شده 
است. با وجود موفقیت هاي چشمگیر، دلارزدایی 
با چالش هایی همچون مقاومت برخی بخش هاي 
اقتصادي، نفوذ دلار در بازارهاي موازي و تحریم هاي 
بین المللی روبه رو است، کارشناسان معتقدند با ادامه 
اجراي سیاست هاي هوشمندانه، افزایش آگاهی 
عمومی و توسعه همکاري هاي بین المللی، می توان 

این چالش ها را به فرصت تبدیل کرد.

آینده روشن اقتصاد ایران
با توجه به اقدامات انجام شده و برنامه هاي 
پیش رو، آینده اقتصاد ایران در مسیر دلارزدایی بسیار 
امیدوارکننده به نظر می رسد. کاهش وابستگی به 
دلار، تقویت پول ملی و توسعه همکاري هاي مالی 
منطقه اي، نه تنها موجب افزایش استقلال اقتصادي 
کشور می شود، بلکه جایگاه ایران را در اقتصاد جهانی 
نیز ارتقا می دهد. به گزارش ایمنا، سیاست دلارزدایی 
به عنوان یکی از ارکان اصلی اقتصاد مقاومتی، در 
سال هاي اخیر با اقدامات عملی و برنامه ریزي هاي 
هوشمندانه، به نتایج امیدوارکننده اي دست پیدا کرده 
است، کاهش وابستگی به دلار در معاملات داخلی 
و بین المللی، توسعه همکاري هاي مالی منطقه اي 
با استفاده از ارزهاي ملی و تقویت زیرساخت هاي 
مالی داخلی، نشان دهنده عزم جدي ایران براي 
حرکت به سوي اقتصادي مستقل و پایدار است. این 
موفقیت ها نه تنها موجب کاهش نفوذ دلار در اقتصاد 
کشور شده، بلکه پول ملی را نیز تقویت کرده است. 
با وجود چالش هایی همچون تحریم ها و مقاومت 
برخی بخش هاي اقتصادي، آینده دلارزدایی در 
ایران بسیار روشن به نظر می رسد. ادامه اجراي 
سیاست هاي هوشمندانه، افزایش آگاهی عمومی 
و توسعه همکاري هاي بین المللی، می تواند ایران را 
به عنوان الگویی موفق در کاهش وابستگی به دلار و 
تقویت اقتصاد ملی مطرح کند، این روند نه تنها امنیت 
اقتصادي کشور را افزایش می دهد، بلکه جایگاه ایران را 

در نظام مالی جهانی نیز ارتقا خواهد بخشید.

تحلیل
قیمت خانه در مکران سر به فلک کشیدهر کد خریدار، صاحب چند سهم غانیزان شد؟

روز دوشنبه تعداد 109 میلیون و 918 هزار و 761 سهم شرکت مانیزان (فرآورده هاي دامی و لبنی دالاهو) با نماد غانیزان در بورس تهران 
عرضه شد. اما در این عرضه اولیه به هر کد خریدار چند سهم رسید؟به گزارش تجارت نیوز، دوشنبه 24 دي ماه 1403 تعداد 109 میلیون 
و 918 هزار و 761 سهم شرکت مانیزان (فرآورده هاي دامی و لبنی بهار دالاهو) معادل 9 درصد از سهام شرکت به شیوه ثبت سفارش در 
بورس تهران عرضه شد. در عرضه اولیه غانیزان براي هر کد حقیقی و حقوقی حداکثر 500 سهم در نظر گرفته شده بود. دامنه قیمتی 
این عرضه نیز حداقل 9 هزار و 440 ریال و حداکثر 10 هزار و 640 ریال بود. در پایان عرضه اولیه غانیزان مشخص شد که در این عرضه 
یک میلیون و 475 هزار و 623 کد معاملاتی شرکت کرده بودند و از این تعداد به یک میلیون و 466 هزارو 663 کد معاملاتی، حداکثر 76

سهم اختصاص یافت. گفتنی ست این چهارمین تامین مالی شرکت بورس تهران در سال جاري بوده است.

«بندر چابهار» تنها بندر اقیانوسی ایران در این منطقه قرار دارد و سواي آن این منطقه به جز ذخایر نفت و گاز، قابلیت هاي کشاورزي و 
شیلات هم دارد.به گزارش تجارت نیوز، در پی انتشار شایعاتی مبنی بر انتقال پایتخت اقتصادي کشور به مکران، بازار مسکن این منطقه 

شاهد افزایش چشمگیر قیمت ها بوده است. این تغییرات بر زندگی روزمره مردم نیز تأثیر گذاشته است.
«بندر چابهار» تنها بندر اقیانوسی ایران در این منطقه قرار دارد و سواي آن این منطقه به جز ذخایر نفت و گاز، قابلیت هاي کشاورزي و 

شیلات هم دارد پس محیطی است مناسب براي زندگی طولانی مدت.
اما نکته حائز اهمیت اینجاست که خطر سونامی بالقوه اي در دریاي عمان سواحل جنوب شرق و جنوب ایران را به وضوح تهدید می کند، 

همچنین از سوي دیگر می توان «گسل مکران» را از جمله گسل هاي طویل در ساحل دریاي عمان در جنوب شرق ایران نام برد.

وزیر امور اقتصادي و دارایی گفت: امروز در مسیر 
پیشرفت کشور و در رقابت منطقه اي و جهانی، 

مهمترین دغدغه سیاسیون باید ثبات بخشی به 
اقتصاد و پیش بینی پذیر کردن آن براي بسترسازي 

رشد اقتصادي پایدار باشد.
به گزارش خبرنگار اقتصادي ایرنا، عبدالناصر همتی 
وزیر امور اقتصادي و دارایی روز سه شنبه در صفحه 
شخصی خود در فضاي مجازي نوشت: هر مانع و 
تأخیري در این مسیر به معنی مهر تأیید زدن به 

کاهش رفاه شهروندان ایران زمین است.
همتی یادآورشد: به گفته رابرت لوکاس برنده نوبل 
اقتصاد 1995 وقتی کسی شروع به فکر کردن در 
خصوص رشد اقتصادي می کند، فکر کردن به چیز 

دیگري دشوار است.

همتی:

مهمترین دغدغه کشور باید ثبات بخشی به اقتصاد باشد

معاون برنامه ریزي و امور اقتصادي وزارت جهاد 
کشاورزي بهم ریختگی فعلی بازار روغن خوراکی 
را ناشی از جو روانی دانست و گفت: روغن مورد نیاز 

کشور تامین است و کمبودي در این زمینه نداریم.
به گزارش خبرنگار اقتصادي ایرنا، اکبر فتحی در 
گفت وگوي رادیویی درباره وضعیت بازار روغن 
خوراکی و نگرانی مردم از این بازار و همچنین 
ادعاي برخی مبنی برتعطیلی 35 کارخانه روغن 
کشی افزود: مادامی که ما نتوانیم بخش عمده 
روغن خوراکی مورد نیاز خود را در داخل کشور 
تامین کنیم به دلایل مسائل خارجی و داخلی این 

مشکلات پیش می آید.
دبیر ستاد هماهنگی امنیت غذایی وزارت جهاد 
کشاورزي با بیان اینکه طی سال هاي گذشته روغن 
مازاد بر نیاز داخلی داشتیم که مصرف شده است، 
اظهارداشت: اکنون مسائل پیش آمده در بازار روغن 
جو روانی دارد زیرا همان میزان روغن و مواد اولیه 

وارد شده و باید کفاف نیاز داخلی را بدهد.
فتحی تصریح کرد: ویترین مغازه ها و فروشگاه ها 
و انبارهاي بخش هاي دولتی و خصوصی نشان می 

دهد که کمبودي در بازار روغن وجود ندارد.

2 رویداد علت بهم ریختگی بازار روغن 
شد

معاون برنامه ریزي و امور اقتصادي وزارت جهاد 
کشاورزي گفت: اخیرا 2 رویداد منجر به بهم 
ریختگی بازار روغن شده است که یکی واگذاري 
سهام یکی از کارخانجات توسط یک سرمایه گذار 
خارجی بود که این سهام به سرمایه گذار داخلی 
واگذار شده است اما آنچه که در فضاي مجازي 
مطرح شد، این بود که یک کشور سرمایه خود را 
از ایران خارج کرده است که این موضوع از لحاظ 
روانی تاثیرگذار است. وي با بیان اینکه رسانه ها 

درچنین مواقعی باید به جاي ایجاد التهاب، واقعیت 
ها را مطرح کنند، افزود: درحالی که سرمایه گذاري 
داخلی همه سهام را خریداري کرده و کارخانه، تولید 

و مواد اولیه سرجاي خودش است.
فتحی رویداد دوم را افزایش قیمت جهانی روغن خام 
و همزمانی آن با تعیین سهم و سقف ارزي کالاهاي 
اساسی در داخل کشور دانست و اظهارداشت: 
همزمانی این مورد با یکدیگر تاثیر بر قیمت روغن 
گذاشت که همین امر باعث شده مردم تصور کنند 

که کشور با کمبود روغن خوراکی روبرو شده است.

ثبت سفارش هاي جدید روغن خام در 
راه است

دبیر ستاد هماهنگی امنیت غذایی وزارت جهاد 
کشاورزي گفت: اخیرا ثبت سفارش جدیدي مازاد 
بر نیاز داخل انجام شده و آنچه در بنادر در نوبت 
ترخیص بود نیز در حال ترخیص و ورود به بازار 
است. وي با بیان اینکه بازار روغن روند طبیعی خود 
را طی می کند، افزود: به زودي آرامش به بازا رروغن 

باز می گردد.

واردات 3 برابري کنجاله آماده منجر به 
تعطیلی کارخانجات داخلی می شود

فتحی درباره وضعیت کنجاله هایی که 1.5 سال 
گذشته در کشتی ها مانده و در حال خراب شدن 
است، گفت: پیش از این حدود 3 برابر نیاز داخلی 
کنجاله مازاد بر نیاز کشور وارد شده که همین یکی 

از عوامل تعطیلی برخی از کارخانجات خواهد شد.
وي با تاکید براینکه به واردات کنجاله آماده نیاز 
نداریم، افزود: در شرایط فعلی نیاز ما این است که 
دانه وارد کنیم و تبدیل به کنجاله شود زیرا اگر قرار 
باشد کنجاله آماده را وارد کنیم کارخانجات داخلی 

تعطیل می شوند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت توسعه خدمات مقیاس پذیر دی  با مسئولیت محدود

به شماره ثبت 537361 و شناسه ملی 14008129210
بدینوسیله از کلیه شرکاء  شرکت  توسعه خدمات مقیاس پذیر دی با مسئولیت محدود دعوت میشود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 9 صبح  مورخ 1403/11/08 واقع در  تهران، عباسآباد، اندیشه، خیابان 

جهانتاب،خیابان شهید محمد علی نقدی ،پلاک 2 ، طبقه همکف  تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

نقل انتقال سهم الشرکه 
سایرمواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت  توسعه خدمات مقیاس پذیر دی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت دیدآوران درمان گستر توحید 
)سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 55640 و شناسه ملی 14005603487

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در روز جمعه  مورخ 1403/11/05 ساعت 
9 صبح در محل ساختمان شرکت واقع در خیابان محتشم کاشانی ،نبش بن بست گلشن 24، پلاک 4 به کدپستی 8175979592 تشکیل

 می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره شرکت با موضوع تغییر کاربری ساختمان شرکت و تصمیم گیری در این خصوص
-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت دیدآوران درمان گستر توحید

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 
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